
 
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

Errata do RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 160/2021 – SESAU, Processo 20101.021393/2020.16,
veiculada no Diário Oficial do Estado, Edição DOE nº 4177, de 08/04/2022, e Folha de Boa Vista, Edição 623/2022 do dia 08/04/2022,
conforme discriminação a seguir:
 
ONDE SE LÊ:
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS ITENS

09.351.116/0001-40 MEDICAL MEDICAMENTOS RR EIRELI 18, 34 e 35 R$ 1.025.892,20

Valor Total: R$ 6.876.995,91 (seis milhões, oitocentos e setenta e seis mil novecentos e noventa e cinco reais e noventa e um
centavos).

 

LEIA-SE:
 

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS ITENS

09.351.116/0001-40 MEDICAL MEDICAMENTOS RR EIRELI 18, 34 e 35 R$ 1.016.499,70

Valor Total: R$ 6.867.603,41 (seis milhões, oitocentos e sessenta e sete mil seiscentos e três reais e quarenta e um centavos). 

 
As demais informações permanecem inalteradas.
 

Boa Vista – RR, 26 de abril de 2022.
 
 
 

(Assinatura Eletrônica) 
RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS 

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR 
(Decreto nº 1772 de 26 de setembro de 2019 - DOE/RR n° 3570)

 

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alceste Neves dos Santos, Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação, em
26/04/2022, às 14:30, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4758713 e o
código CRC 94948944.

20101.021393/2020.16 4758713v7

Criado por 02253563250, versão 7 por 00527037206 em 26/04/2022 14:30:09.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

